[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2020 года

                   № 125
г.Микунь
	Об отмене постановления адми-нистрации городского поселения «Микунь» от 16.05.2018 № 114 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского поселения «Микунь» от 16.05.2018 № 114 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории городского поселения «Микунь» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                 В.А. Розмысло